

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Oh be! Dünya varmış! Yenikapı Ruhü bitti



Ahmet Hakan

Oh be! Dünya varmış! Yenikapı Ruhü bitti

2 Eylül 2016



Yazdır Yazı Tipi

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, "Yüz karası" diye lafa girince...

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, "**Beyfendinin ifadeleri çok çirkin**" diye karşılık verince...

Herkes kendine geldi.

Artık "**Oh be! Ha şöyle! Dünya varmış!**" sesleri yükseliyor dört bir taraftan.

Epeydir **Kemal Kılıçdarođlu**'na Őöyle ađız tadıyla **laf çakamayan** iktidar yanlıları, öyle mesutlar ki...

Kılıçdarođlu'na bindirmenin yeniden serbest olmasının tadını çıkarıyorlar doyasıya...

*

Tayyip Erdoğan'ın karizmasına karizma katmasına fena halde içerleyen ama "**Yenikapı Ruhu**" falan diye pek ses edemeyenler ise **tatlı bir telaş** içindeler:

Eski, güzel günlerde olduđu gibi yine döndüler o pek sevdikleri "**Kaçak Saray**" muhabbetine.

*

Birlik ve beraberlikten fena halde bezmiş olan iki kesim de **bir ve beraber** olup Őöyle demeye başladı:

"Allah belasını versin Őu birlik ve beraberliđin... Adı batsın Őu Yenikapı Ruhu'nun..."

*

Bu arada **Bahçeli**'nin CHP'ye laf etmesi, buna CHP'li **Selin Sayek Böke**'nin sert karşılık vermesi ve en sonunda MHP'li **Semih Yalçın**'ın Böke'ye daha da sert çıkış yapması...

Bunlar da bütün kesimlerde "**Kurban olduğum Allah verdikçe veriyor! Oh oh! Suyundan da koy**" havasına yol açmış durumda.

*

Birlik ve beraberlikten, 'Yenikapı Ruhu'ndan fena halde bunalan tüm **kutuplaşma müptelaları**, motorları maviliklere sürmeye başladı.

Hepsinde bir bayram havası...

Hepsi vücut diliyle “**İyi ki adli yıl açılış töreni Saray’da yapıldı, yoksa halimiz nic’olurdu**” diye haykırmakta.

*

Şu mutluluğu, şu bayramı, şu coşkuyu, şu şenlik havasını, şu dalgalanmayı görünce...

Annemin o meşhur “**Allah kimseyi gördüğünden geri koymasın**” duası aklıma geldi.

Ve o duayı şöyle uyarladım:

“Allah bunların hiçbirini alıştıkları kutuplaşma, cepheleşme ortamından geri koymasın.”

DOLMABAĞÇE MAĞLUPLARI İÇİN BİR ŞİİR DENEMESİ: ONLAR ÜÇ KİŞİYDİLER: YALÇIN, MAHİR VE EFKAN

ONLAR üç kişiydiler/Yalçın, Mahir ve Efkan/Dolmabahçe’nin üç kahramanı/Adları bela diye yazılmıştı Dolmabahçe Mutabakatı’ndaki sehpaye...

*

Onlar üç kişiydiler/İmralı’dan gelen bildiriye okurken Sırrı/Beştepe çok uzaktaydı/Beştepe öfkeliydi/Ah Beştepe ah!

*

Onlar üç kişiydiler/Yalçın’ın saçları fırtınayla taralı/Mahir vahşi bayırların maralı/Efkan ise delidolu bir heyecan.

*

Onlar üç kişiydiler/İlk etapta giden Yalçın oldu/Ardından Mahir gitti/En sonunda Efkan/Artık yenilmiş ordular kadar yenikler.

EFKAN ALA'YA YAKIŞIR BİR BİLGİLENDİRME OLDU

- **CANLI** bombaların ülkeye girişlerini patlamalarından...
- 74 ilin emniyet müdürünün FETÖ'cü olduğunu akrabalarından...
- FETÖ'cülerin darbe girişimini televizyon ekranından...

Öğrenen İçişleri Bakanı **Efkan Ala...**

Bakanlık görevinden alındığı bilgisini Başbakan Binali Yıldırım'ın kamuoyuna yaptığı açıklamadan öğrendi.

OSMANLI PARTİSİ

"OSMANLI Partisi" adıyla yeni bir parti kurulmuş.

*

Çok merak ediyorum.

Bu parti, AK Parti'ye nasıl yüklenecek?

- Bunlar ceddimiz Osmanlı'ya sahip çıkmadılar

Bunlar sadece Osman'ın ya da sınıp çikmeleridir.

- Bunlar yüce Yavuz'u, büyük Osman Gazi'yi köprülerde harcadılar.

Falan diye mi?

BAĞCILAR'DA SALYANGOZ

ZARA'nın yeni sezon ürünleri arasında erkekler için etek de varmış.

Erkek etekleri, 190 liradan başlayan fiyatlarla satışa sunulmuş.

*

Öfkelendikleri erkeklere, "**Sana etek giydiririm**" diyen erkeklerin yaşadıkları bir memlekette...

Erkekler için etek satmaya kalkmak, Bağcılar'da salyangoz satmaya kalkmaktan daha absürd bir iş.

KİTABIN TAM ORTASINDAN YAZILANLAR

- **YARGIÇ ALKIŞLAMASI**: Adli yıl açılış töreninde **yargıçlar** ayağa kalkmasalardı, alkışı basmasalardı... Ne olurdu? Kıyamet mi kopardı?

*

- **İKİ SORU YASAKLANSIN**: Ramazanda "**Sakız çiğnemek orucu bozar mı**" sorusu, Kurban'da da "**Kredi kartıyla kurban alsam kabul olur mu**" sorusu yasaklansa... Nasıl olur?

*

- **GALİBA BAŞLADI:** Kürt siyasi hareketinin “**Bu dünyada Amerika’ya fazla güvenmeyeceksin heval**” deme dönemi başladı galiba...

*

- **FIRSATA ÇEVİRMEK:** Eğer gerçekten de Sözcü gazetesi FETÖ’den kapatılacaksa... Buna “**Darbeden istifade ederek muhalif susturmak**” denmez de ne denir?

*

- **YARBAY MEHMET:** FETÖ olayı olmasaydı... Kardeşini şehit veren ve bu nedenle hükümeti eleştiren **Yarbay Mehmet Alkan**’ı biraz zor ihraç ederlerdi. Yatıp kalkıp FETÖ’ye dua etsinler.

*

- **SARAYOLOJİ:** Bir bakanın görevden alınmasının gerekçelerinin doğru dürüst kamuoyuna açıklanmadığı ülkelerde... “**İşte Bakan’ın görevden alınmasının üç sebebi**” ya da “**Bakan’ın görevden alınmasının muhtemel sekiz nedeni**” türü haberler yapan “**Kremlinologlar**” gibi “**Sarayologlar**” ortaya çıkar.

*

- **TAM İSABET:** Tam da “**Şu FETÖ işi... Bütünüyle CHP’nin üzerine yıkılır mı acaba? Bunu da başarabilirler mi? Olabilir mi böyle bir şey?**” diye yazdığım gün... Bingo! AK Parti Milletvekili Ahmet Gündoğdu, “**Cemaat’i devlete CHP yerleştirdi**” dedi. Üstelik Ahmet Gündoğdu’nun Fetullah’a ve Cemaat’e toz kondurmadiğı demeçleri ortamlarda salınıp dururken...

BİR ŞEY SORACAĞIM

EĐER FETÖ'cüler...

Kemalist düzenin baskıları yüzünden... Laikçi uygulamalar yüzünden... Dindarlara kapıların kapanması yüzünden...

Devlete sızmaya kalkıştılsa...

Kemalistlerin devlette olmadığı, laikçi uygulamalara son verildiđi, dindarlara kapıların ardında kadar açıldığı **AK Parti döneminde...**

Neden devlete sızmaya devam ettiler?

HER YERDE HÜRRIYET



DİĐER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş